everything for
cleaning & hygiene

Support Doodle bug avec poignée - 25 x 10 cm

Support pour tampon a récurer Doodle bug.
-Lxl: 25x 10 cm
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everything for
cleaning & hygiene

Support Doodle bug avec poignée - 25 x 10 cm

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxP) 25 x x 10 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette
Quantité par palette
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130505

Piece
25x6x10cm
230¢g

235¢g

12
25x27x21cm
3045¢
8016728235749

1296
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